
UBND TỈNH QUẢNG NAM
BTC GIẢI THƯỞNG BÁO CHÍ 

HUỲNH THÚC KHÁNG
LẦN THỨ XVI (2021-2022)

Số:           /QĐ-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày        tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận các tác phẩm đạt Giải thưởng Báo chí

Huỳnh Thúc Kháng tỉnh Quảng Nam lần thứ XVI (2021-2022)

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC GIẢI THƯỞNG BÁO CHÍ
HUỲNH THÚC KHÁNG TỈNH QUẢNG NAM LẦN THỨ XVI (2021-2022)

Căn cứ Quyết định số 1261/QĐ-UBND ngày 12/5/2021 của UBND tỉnh ban 
hành Quy định Giải thưởng Báo chí Huỳnh Thúc Kháng tỉnh Quảng Nam giai đoạn 
2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 565/QĐ-UBND ngày 01/3/2022 của UBND tỉnh về việc 
thành lập Ban Tổ chức Giải thưởng Báo chí Huỳnh Thúc Kháng tỉnh Quảng Nam 
lần thứ XVI (2021-2022);

Căn cứ Quyết định số 73/QĐ-BCT ngày 09/5/2022 của Ban Tổ chức Giải 
thưởng Báo chí Huỳnh Thúc Kháng tỉnh Quảng Nam lần thứ XVI (2021-2022) về 
việc thành lập Ban Giám khảo Giải thưởng;

Xét đề nghị của Ban Giám khảo Giải thưởng Báo chí Huỳnh Thúc Kháng tỉnh 
Quảng Nam lần thứ XVI (2021-2022) tại Công văn số 68/CV-HNB ngày 09/6/2022.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Bằng chứng nhận và tiền thưởng kèm theo cho 60 tác phẩm của 

60 tác giả và nhóm tác giả đạt Giải thưởng Báo chí Huỳnh Thúc Kháng tỉnh Quảng 
Nam lần thứ XVI (2021-2022), chi tiết theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo giải Nhất: 15.000.000 đồng; giải Nhì: 
10.000.000 đồng; giải Ba: 8.000.000 đồng và giải Khuyến khích: 4.000.000 đồng, 
trích từ nguồn Quỹ Thi đua, khen thưởng tỉnh năm 2022.

Điều 3. Ban Tổ chức Giải thưởng báo chí Huỳnh Thúc Kháng tỉnh Quảng 
Nam lần thứ XVI (2021-2022), Hội Nhà báo tỉnh, Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ 
quan, đơn vị liên quan, Ban Giám khảo Giải thưởng báo chí Huỳnh Thúc Kháng 
tỉnh Quảng Nam lần thứ XVI (2021-2022) và các tác giả, nhóm tác giả có tên tại 
Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:                                                                                       
- Như Điều 3;                                                                                                    
- TTTU, TT HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- TT HĐ TĐ-KT tỉnh;
- CPVP UBND tỉnh;                                                                 
- Lưu VT, KTTH, KGVX (Quyên).

TRƯỞNG BAN

[daky]
 PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Hồ Quang Bửu


		2022-06-10T15:23:48+0700
	Quảng Nam


		2022-06-10T15:24:20+0700
	Quảng Nam


		2022-06-10T15:24:22+0700
	Quảng Nam


		2022-06-10T15:24:23+0700
	Quảng Nam




